[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS
EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA
A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº 002034/2014, na modalidade Concorrência  nº 001/2014.
Objeto: Serviços de asfaltamento e sinalização em ruas no município de Sant´Ana do Livramento/RS.

EMPRESA CLASSIFICADA EM PRIMEIRO LUGAR:
Iccila Indústria, Comércio e Construções Ibagé Ltda, CNPJ 88.074.364/0001-67, em primeiro e único lugar :

· Lote 01 no valor global de R$ 278.044,81  (duzentos e setenta e oito mil, quarenta e quatro reais e oitenta e um centavos)
· Lote 02 no valor global de R$ 260.098,54 (duzentos e sessenta mil, noventa e oito reais e cinqüenta e quatro centavos)
· Lote 03 : Frustrado
Sant’ Ana do Livramento, 24 de Abril de 2014.
	Adriana C.Buroni Viglione
	Celina T A S Costaguta
	Gizelda Soares da Rosa

	Membro
	Presidente
	Membro